

令和3年7月28日

交通情勢調査業務 【業務設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	交通情勢調査業務
履行場所	兵庫県姫路市北条1丁目250番地（姫路河川国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 7月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 調査課	8) 地区	姫路市・飾磨郡・揖保郡他
3) 業務番号	21865133040028	9) 河川・路線	一般国道2号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	213 日間 自 令和 3年 7月29日 (当初) 至 令和 4年 2月26日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 7月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 7月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、全国道路・街路交通情勢調査（道路交通調査）の一環として、兵庫県における幹線道路の交通量の調査及び道路状況調査を行う業務である。	業務内容	
		・交通量調査	1式
		・道路状況調査	1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	交通情勢調査業務				業種 項目	測量業務 交通情勢調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通情勢調査		式	1		4,523,307			
交通量調査		式	1		3,670,747			
作業計画		式	1		184,200			
作業計画		式	1		184,200			内 1号
準備費		式	1		836,246			
現地確認		式	1		185,956			内 2号
観測機器設置		式	1		323,075			内 3号
観測機器撤去		式	1		327,215			内 4号

設計内訳書

業務名	交通情勢調査業務				業種 項目	測量業務 交通情勢調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通量観測巡回		式	1		490,651			
交通量観測巡回		式	1		490,651			内 5号
観測機器材料費		式	1		598,510			
観測機器材料費		式	1		598,510			内 6号
集計・整理		式	1		1,561,140			
国道2号(加古川BP)		式	1		242,450			内 7号
国道2号(姫路BP)		式	1		237,170			内 8号
国道2号(太子竜野BP)		式	1		237,170			内 9号

設計内訳書

業務名	交通情勢調査業務				業種項目	測量業務 交通情勢調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
国道29号(姫路西BP)		式	1		164,120			内 10号
国道29号		式	1		157,560			内 11号
国道2号側道		式	1		114,460			内 12号
国道2号側道		式	1		114,460			内 13号
国道2号側道		式	1		97,760			内 14号
国道2号側道		式	1		95,590			内 15号
国道2号側道		式	1		100,400			内 16号
道路状況調査		式	1		852,560			

設計内訳書

業務名	交通情勢調査業務				業種 項目	測量業務 交通情勢調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路状況調査		式	1		852,560			
道路状況調査		式	1		852,560			内 17号
共通		式	1		270,300			
共通		式	1		270,300			
打合せ等		式	1		270,300			
打合せ		式	1		270,300			内 18号
直接経費		式	1		244,504			
直接経費		式	1		244,504			

設計内訳書

業務名	交通情勢調査業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		23,052			
旅費交通費（率計上）		式	1		23,052			内 19号
安全費		式	1		132,452			
安全費		式	1		132,452			内 20号
電子成果品作成費		式	1		89,000			
電子成果品作成費		式	1		89,000			内 21号
直接測量費		式	1		5,038,111			
間接測量費		式	1		3,581,889			

設計内訳書

業務名	交通情勢調査業務				業種 項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		3,581,889			内 22号
測量業務価格		式	1		8,620,000			
消費税相当額		式	1		862,000			
測量業務費		式	1		9,482,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		式	1		184,200	内 23 号
計						184,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地確認		式	1		178,060	内 24 号
	ライトバン運転費		式	1		7,896	内 25 号
計						185,956	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	観測機器設置						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測機器設置		式	1		232,850	内 26 号
	ライトバン運転費 観測機器設置		式	1		5,920	内 27 号
	2t小型トラック運転費 器材運搬		式	1		84,305	内 28 号
計						323,075	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	観測機器撤去						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測機器撤去		式	1		231,500	内 29 号
	ライトバン運転費 観測機器撤去		式	1		5,920	内 30 号
	2t小型トラック運転費 器材運搬		式	1		89,795	内 31 号
計						327,215	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	交通量観測巡回						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	監督員		式	1		472,373	内 32号
	連絡車運転		式	1		18,278	内 33号
計						490,651	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	観測機器材料費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ビューポールレンタル費		台	11	54,410	598,510	単 1号
計						598,510	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	国道2号(加古川BP)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計・整理		式	1		242,450	内 34 号
計						242,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	国道2号(姫路BP)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計・整理		式	1		237,170	内 35 号
計						237,170	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	国道2号(太子竜野BP)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計・整理		式	1		237,170	内 36 号
計						237,170	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	国道29号(姫路西BP)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計・整理		式	1		164,120	内 37 号
計						164,120	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	国道29号						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計・整理		式	1		157,560	内 38 号
計						157,560	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	国道2号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計・整理		式	1		114,460	内 39 号
計						114,460	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	国道2号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計・整理		式	1		114,460	内 40 号
計						114,460	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	国道2号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計・整理		式	1		97,760	内 41 号
計						97,760	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	国道2号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計・整理		式	1		95,590	内 42 号
計						95,590	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	国道2号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計・整理		式	1		100,400	内 43 号
計						100,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	道路状況調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路状況調査		式	1		852,560	内 44 号
計						852,560	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務着手時		回	1	54,060	54,060	単 2 号
	中間打合せ		回	3	54,060	162,180	単 3 号
	成果品納入時		回	1	54,060	54,060	単 4 号
計						270,300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		4,116,573	
	旅費交通費（率計上）		式	1		23,052	直人費×0.0056
計						23,052	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対象額		式	1		4,905,659	
	安全費		式	1		132,452	対象額×0.027
計						132,452	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		4,116,573	
	電子成果品作成費		式	1		89,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						89,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		5,038,111	成果検定費を除く
	諸経费率		%	71.2			
諸経費			式	1		3,587,135	直接測量費×諸経费率
調整額						-5,246	
計						3,581,889	

作業計画

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	主任監督員		式	1		92,100	内 45 号
	監督員		式	1		92,100	内 46 号
計						184,200	

現地確認

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	現地確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,060	
	測量技師補		人	5.8	30,700	178,060	監督員
計						178,060	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	ライトバン運転費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			式	1		1,409	
	ガソリン レギュラー		L	10.14	139	1,409	
機械経費			式	1		6,487	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	3.9	185	721	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	6	961	5,766	
計						7,896	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	観測機器設置						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	国道29号		式	1		45,710	内 47号 No.5,タイプA
	国道2号側道		式	1		38,220	内 48号 No.6,タイプB
	国道2号側道		式	1		38,220	内 49号 No.7,タイプB
	国道2号側道		式	1		36,900	内 50号 No.8,タイプB
	国道2号側道		式	1		36,900	内 51号 No.9,タイプB
	国道2号側道		式	1		36,900	内 52号 No.10,タイプB
計						232,850	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	ライトバン運転費 観測機器設置						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			式	1		1,373	
	ガソリン レギュラー		L	9.88	139	1,373	
機械経費			式	1		4,547	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	3.8	185	703	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	4	961	3,844	
計						5,920	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	2t小型トラック運転費 器材運搬						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			式	1		1,899	
	軽油 1. 2号		L	15.96	119	1,899	
機械経費			式	1		18,356	
	2t小型トラック 運転時間損料		時間	3.8	378	1,436	
	2t小型トラック 供用日損料		日	4	4,230	16,920	
直接人件費			式	1		64,050	
	一般運転手		人	3.5	18,300	64,050	
計						84,305	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	観測機器撤去						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	国道29号		式	1		45,710	内 53号 No.5,タイプA
	国道2号側道		式	1		36,900	内 54号 No.6,タイプB
	国道2号側道		式	1		36,900	内 55号 No.7,タイプB
	国道2号側道		式	1		37,330	内 56号 No.8,タイプB
	国道2号側道		式	1		37,330	内 57号 No.9,タイプB
	国道2号側道		式	1		37,330	内 58号 No.10,タイプB
計						231,500	

観測機器撤去

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	ライトバン運転費 観測機器撤去						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			式	1		1,373	
	ガソリン レギュラー		L	9.88	139	1,373	
機械経費			式	1		4,547	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	3.8	185	703	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	4	961	3,844	
計						5,920	

観測機器撤去

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	2t小型トラック運転費 器材運搬						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			式	1		1,899	
	軽油 1. 2号		L	15.96	119	1,899	
機械経費			式	1		18,356	
	2t小型トラック 運転時間損料		時間	3.8	378	1,436	
	2t小型トラック 供用日損料		日	4	4,230	16,920	
直接人件費			式	1		69,540	
	一般運転手		人	3.8	18,300	69,540	
計						89,795	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	監督員						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		472,373	
	測量技師補		人	5.7	39,334	224,203	監督員（昼）
	測量技師補		人	5.8	42,788	248,170	監督員（夜）
計						472,373	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号		連絡車運転						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		8,276		
	ガソリン レギュラー		L	59.54	139	8,276		
機械経費			式	1		10,002		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	22.9	185	4,236		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	6	961	5,766		
計						18,278		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号		集計・整理					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		242,450	
	測量技師		人	0.6	40,000	24,000	主任監督員
	測量技師補		人	2.3	30,700	70,610	監督員
	軽作業員		人	11.2	13,200	147,840	調査員
計						242,450	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号		集計・整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		237,170		
	測量技師		人	0.6	40,000	24,000	主任監督員	
	測量技師補		人	2.3	30,700	70,610	監督員	
	軽作業員		人	10.8	13,200	142,560	調査員	
計						237,170		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号		集計・整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		237,170		
	測量技師		人	0.6	40,000	24,000	主任監督員	
	測量技師補		人	2.3	30,700	70,610	監督員	
	軽作業員		人	10.8	13,200	142,560	調査員	
計						237,170		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37号	集計・整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		164,120	
	測量技師		人	0.4	40,000	16,000	主任監督員
	測量技師補		人	1.6	30,700	49,120	監督員
	軽作業員		人	7.5	13,200	99,000	調査員
計						164,120	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号		集計・整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		157,560		
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	主任監督員	
	測量技師補		人	1.6	30,700	49,120	監督員	
	軽作業員		人	6.7	13,200	88,440	調査員	
計						157,560		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号		集計・整理					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		114,460	
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	主任監督員
	測量技師補		人	1.4	30,700	42,980	監督員
	軽作業員		人	3.9	13,200	51,480	調査員
計						114,460	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号		集計・整理					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		114,460	
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	主任監督員
	測量技師補		人	1.4	30,700	42,980	監督員
	軽作業員		人	3.9	13,200	51,480	調査員
計						114,460	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号		集計・整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		97,760		
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	主任監督員	
	測量技師補		人	1.2	30,700	36,840	監督員	
	軽作業員		人	3.1	13,200	40,920	調査員	
計						97,760		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号		集計・整理					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		95,590	
	測量技師		人	0.6	40,000	24,000	主任監督員
	測量技師補		人	1.3	30,700	39,910	監督員
	軽作業員		人	2.4	13,200	31,680	調査員
計						95,590	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号		集計・整理					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		100,400	
	測量技師		人	0.5	40,000	20,000	主任監督員
	測量技師補		人	1.2	30,700	36,840	監督員
	軽作業員		人	3.3	13,200	43,560	調査員
計						100,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	道路状況調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		852,560	
	測量技師		人	4.3	40,000	172,000	主任監督員
	測量技師補		人	10	30,700	307,000	監督員
	軽作業員		人	28.3	13,200	373,560	調査員
計						852,560	

作業計画

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	主任監督員						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		92,100	
	測量技師補		人	3	30,700	92,100	
計						92,100	

作業計画

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	監督員						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		92,100	
	測量技師補		人	3	30,700	92,100	
計						92,100	

観測機器設置

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	国道29号						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,710	
	測量技師補		人	0.5	30,700	15,350	監督員
	軽作業員		人	2.3	13,200	30,360	
計						45,710	

観測機器設置

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	国道2号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,220	
	測量技師補		人	0.6	30,700	18,420	監督員
	軽作業員		人	1.5	13,200	19,800	
計						38,220	

観測機器設置

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	国道 2 号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,220	
	測量技師補		人	0.6	30,700	18,420	監督員
	軽作業員		人	1.5	13,200	19,800	
計						38,220	

観測機器設置

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	国道 2 号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,900	
	測量技師補		人	0.6	30,700	18,420	監督員
	軽作業員		人	1.4	13,200	18,480	
計						36,900	

観測機器設置

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	国道 2 号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,900	
	測量技師補		人	0.6	30,700	18,420	監督員
	軽作業員		人	1.4	13,200	18,480	
計						36,900	

観測機器設置

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	国道 2 号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,900	
	測量技師補		人	0.6	30,700	18,420	監督員
	軽作業員		人	1.4	13,200	18,480	
計						36,900	

観測機器撤去

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	国道29号						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,710	
	測量技師補		人	0.5	30,700	15,350	監督員
	軽作業員		人	2.3	13,200	30,360	
計						45,710	

観測機器撤去

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	国道2号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,900	
	測量技師補		人	0.6	30,700	18,420	監督員
	軽作業員		人	1.4	13,200	18,480	
計						36,900	

観測機器撤去

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	国道 2 号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,900	
	測量技師補		人	0.6	30,700	18,420	監督員
	軽作業員		人	1.4	13,200	18,480	
計						36,900	

観測機器撤去

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	国道 2 号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		37,330	
	測量技師補		人	0.7	30,700	21,490	監督員
	軽作業員		人	1.2	13,200	15,840	
計						37,330	

観測機器撤去

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	国道 2 号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		37,330	
	測量技師補		人	0.7	30,700	21,490	監督員
	軽作業員		人	1.2	13,200	15,840	
計						37,330	

観測機器撤去

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	国道 2 号側道						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		37,330	
	測量技師補		人	0.7	30,700	21,490	監督員
	軽作業員		人	1.2	13,200	15,840	
計						37,330	

観測機器材料費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	ビューポールレンタル費		台	1		54,410	
材料費			式	1		54,416	
	ビューポールレンタル費		台	1	54,416.7	54,416	
計						54,416	
単価						54,410	円/台

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 2 号	業務着手時		単位	回	数量	1	単価	54,060
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		54,060		
	測量主任技師		人	0.1	45,700	4,570		
	測量技師		人	0.7	40,000	28,000		主任監督員
	測量技師補		人	0.7	30,700	21,490		監督員
計						54,060		
単価						54,060		円/回

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	中間打合せ		単位	回	数量	1	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		54,060		54,060
	測量主任技師		人	0.1	45,700	4,570		
	測量技師		人	0.7	40,000	28,000		主任監督員
	測量技師補		人	0.7	30,700	21,490		監督員
計						54,060		
単価						54,060		円/回

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	成果品納入時						1	54,060
直接人件費			式	1			54,060	
	測量主任技師		人	0.1	45,700		4,570	
	測量技師		人	0.7	40,000		28,000	主任監督員
	測量技師補		人	0.7	30,700		21,490	監督員
計							54,060	
単価							54,060	円/回